
С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
« К У З О В А Т О В С К И Й  Р А Й О Н » У Л Ь Я Н О В С К О Й  О Б Л А С Т И

РЕ Ш Е Н И Е

26.05. 2022г. № 46/36
р.п.Кузоватово

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального образования 
«Кузоватовский район» Ульяновской области 
от 24.10.2019 г. №13/61

Рассмотрев представление Главы администрации муниципального образования 
«Кузоватовский район» А.Н.Вильчикд, Совет депутатов муниципального образования 
«Кузоватовский район» решил:

1.Внести с 01.06.2022 года в решение Совета депутатов муниципального 
образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от 24.10.2019 года № 13/61 «Об 
утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения и 
порядке предоставления дополнительных выплат работникам, замещающим должности, 
не отнесённые к должностям муниципальной службы и осуществляющим техническое 
обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Кузоватовский 
район» Ульяновской области и подведомственных муниципальных учреждений» (далее - 
Положение), с учётом решения от 23.12.2021г. № 41/76 изменения, изложив пункт 7. 
раздела 2 Положения в новой редакции следующего содержания:

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы 

муниципального образования «Кузоватовский район», заместителя председателя Совета 
депутатов муниципального образования «Кузоватовский район» Чехонина Г.А. и 
комиссию по местному самоуправлению, социальной политике, обращениям граждан, 
правопорядку и делам молодёжи.

Глава муниципального образован''"

«
7. Ведущие: бухгалтер, экономист, инженер, системный 
 администратор

8300

«Кузоватовский район», 
Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Кузоватовский район» С.С. Солуянов


